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Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelustrategia on lakisääteinen, kerran 
neljässä vuodessa laadittava asiakirja. 

Koko hyvinvointialueemme strategiassa, jonka hyväksyimme 
alkusyksyllä, määrittelimme alueemme mission, arvot ja tavoitteet. 
Nyt käsittelyssä oleva palvelustrategiaehdotus sisältää 
hyvinvointialueemme suurimman toimialan eli sosiaali- ja 
terveyspalveluiden strategiset suuntaviivat ja tavoitteet. 

Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä toteaa, että 
palvelustrategiaehdotus on huolella laadittu eikä siinä ilmene 
ristiriitaisuuksia hyvinvointialuestrategian kanssa. 

Arvoisa puheenjohtaja 

Palvelustrategiaa joudumme käsittelemään alueemme talouden 
kriittisessä vaiheessa. Meillä on katettavana mittava alijäämä, 
kasvava palveluiden tarve, rahoituksen epävarmuus, johtamisen 
ongelmat ja monien tahojen asettamat paineet. Maakunnan sisällä 
jatkuu huolestuttava maaseutualueiden väestön väheneminen ja 
ikääntyminen ja toisaalta keskittyminen Jyväskylän seudulle. Alhainen 
syntyvyys on murhe kaikkialla. 



Uutena tarpeena on noussut varautuminen muuttuneessa 
turvallisuuspoliittisessa tilanteessa. Tämä on tärkeää sisällyttää 
palvelustrategiaan. 

Perustuslaista nousevat velvoitteet edellyttävät lakisääteisten 
palvelujen turvaamista kaikille. 

Palvelustrategian lähtökohtana on toiminnan mitoittaminen 
käytettävissä olevan rahoituksen puitteisiin. Tähän joudumme 
suostumaan, mutta samalla tiedostaen, että tämä merkitsee erittäin 
vaativaa harjoitusta täyttää velvoitteemme. 

Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä on vakavasti huolissaan 
palvelujen heikkenemisestä monilla maakuntamme alueilla. Meidän 
on annettava ja pidettävä palvelulupaus alueemme jokaiselle 
asukkaalle. Palvelujen tuottamistavat voivat vaihdella ja kuntarajatkin 
on syytä unohtaa, mutta lähipalvelut tulee turvata. 

Ihmislähtöisyys, kustannusvaikuttavuus, uudistuminen ja tieto ovat 
keskeiset tavoitteet ja perusta asukkaiden palveluiden järjestämiselle. 
Henkilöstö ja kumppanuus mm. kuntien kanssa luovat perustan 
menestykselle. Oman tuotannon ja ostopalvelujen välillä ovat 
ratkaisevia kustannukset, laatu ja saatavuus. 

Palvelustrategian liitteessä esitetyt tavoitteet ja toimenpiteet ovat 
kannatettavia. Indikaattoreita on tärkeää kehittää, jotta tuloksia 
voidaan seurata. Ennalta ehkäisevää hyte-toimintaa tulee tehostaa 
yhteistyössä kuntien kanssa. 
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Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä on valmis tukemaan sote-
palvelustrategiaa esitetyn luonnoksen pohjalta. 

 


